

# Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Hörmətli İlham Heydər oğlu!

Heydər Əlirza oğlu Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Sizin atanız dünya tarixində görkəmli siyasi xadim, müasir Azərbaycan dövlətçiliyinin rəmzi kimi tanınıb. O, öz xalqının layiqli oğlu olaraq yeni Azərbaycanın - beynəlxalq aləmdə müstəqil və pragmatik siyasətini həyata keçirən güclü, firavan respublikanın hazırkı inkişaf istiqamətinin əsasını qoymuşdur.

Rusiyada ölkələrimiz arasında mehriban qonşuluq münasibətlərinin davamlı inkişafına Heydər Əliyevin böyük şəxsi töhfəsini yüksək qiymətləndirirlər.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, Sizə möhkəm cansağlığı, firavanlıq və bundan sonra da müvəffəqiyyətlər, bütün Azərbaycan xalqına isə sülh və rifah arzulayıram.

*Hörmətlə,*

**Dmitri MEDVEDEV,**

*Rusiya Federasiyasının Təhlükəsizlik Şurası sədrinin müavini*



Zati-aliləri, möhtərəm cənab Prezident!

İcazə verin, Sizi və Sizin simanızda bütün Azərbaycan xalqını müasir Azərbaycanın taleyini müəyyənləşdirmiş, 1993-cü ildən 2003-cü ilədək respublikanın Prezidenti olmuş Ümummilli Lider Heydər Əlirza oğlu Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edim.

Heydər Əliyevin şəxsiyyətinin və həyat fəaliyyətinin dəyəri ni təyin etmək mümkün deyil. O, Azərbaycanı bütün dünyada hörmət edilən, çiçəklənən, gələcəyə yönələn dövlətə çevirməyi bacardı. Mənə Heydər Əliyevlə bir neçə dəfə görüşmək nəsis olmuşdur. Həqiqətən dünyasəviyyəli bu siyasi xadimin müdrikiyyəni, yüksək intellektinə və uzaqgörənliyinə hər zaman heyran qalmışam.

Mən çox şadam ki, Siz Heydər Əliyevdən miras qalan dəyərləri daha da artırma bildiniz. O, Sizinlə qürur duyurdu.

Bir daha Sizi Heydər Əliyevin 100 illiyi münasibətilə təbrik edirəm, Sizə və bütün Azərbaycan xalqına rifah, tərəqqi arzulayıram.

*Səmimi-qəlbədən Sizin,*

**Mixail ŞVIDKOY,**

*Rusiya Federasiyası Prezidentinin beynəlxalq mədəni əməkdaşlıq üzrə xüsusi nümayəndəsi*



Zati-aliləri, hörmətli İlham Heydər oğlu!

Sizi və Azərbaycan xalqını görkəmli milli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi münasibətilə səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Ölkəsinin əsl vətənpərvəri olaraq, Heydər Əliyev respublikanın yüksək sosial-iqtisadi inkişafı üçün möhkəm bünövrə yaratmaqla müasir Azərbaycanın formalaşmasına dəyərli töhfə vermişdir. Azərbaycanın Ümummilli Liderinin çoxqütblü dünya nizamının müdafiəsində önəmli rolunu, Avrasiya məkanında ümumi dəyərlər və ideallarla birləşmiş dövlətlərin əməkdaşlığının möhkəmləndirilməsində söylərini xüsusi qeyd etmək istərdim.

Hörmətli İlham Heydər oğlu, bu əlamətdar gündə Sizə möhkəm cansağlığı, dahi atanızın fəaliyyətinin davam etdirilməsində böyük uğurlar arzulayıram. Əminəm ki, Azərbaycan Respublika-

sı qarşılıqlı faydalı Avrasiya tərəfdaşlığının inkişafında bundan sonra da əhəmiyyətli rol oynayacaqdır.

*Hörmətlə,*

**Mixail MYASNIKOVİÇ,**

*Avrasiya İqtisadi Komissiyası Kollegiyasının sədri*



Əs-səlamu aleykum və rəhmətullahi və bərəkətuhi!

Zati-aliləri Prezident Əliyev!

Müasir Azərbaycan dövlətinin banisi, mərhum Prezident Heydər Əliyevin xatirəsinin ehtiramla yad edildiyi bu əlamətdar günlərdə Keniya xalqının səmimi salamlarını və təbriklərini qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Prezident Heydər Əliyev müasir Azərbaycan Respublikasının əsasını qoyan dahi uzaqgörən lider idi. Biz Azərbaycanın böyük oğlunun xatirəsinə ehtiramla yad etməkdə sizlərə qoşuluruq. Ulu Öndərin strategiyası və xidmətləri sayəsində bütün islam dünyası onun möhkəm təməl üzərində əsasını qoyduğu müasir Azərbaycan dövlətinə heyranlıqla baxır. Məhz onun xidmətləri sayəsində Azərbaycan xalqı və dövləti öz şöhrətini, sabitliyini bərpa edə bilib. Onun uzaqgörənliyi, müdrik rəhbərliyi sayəsində Azərbaycan bu gün əsas beynəlxalq enerji istehsalçısına və iqtisadi gücə çevrilib.

Bu əlamətdar günlərdə beynəlxalq ictimaiyyətlə əl-ələ verərək uzaqgörənliyi və yorulmaz fəaliyyəti ilə böyük Azərbaycan xalqının diplomatik, iqtisadi, sosial və mədəni tərəqqisini təmin edən dahi liderin fədakarlığını minnətdarlıqla və ehtiramla xatırlayırıq. Prezident Heydər Əliyevin Azərbaycan dövlətinin sabitliyinin, inkişafının və rifahının təmin olunmasında əvəzsiz xidmətlərini sözlə təsvir etmək çətindir. İnsan hüquqlarının tam təmin olunduğu, ümumbəşəri demokratik dəyərləri özündə ehtiva edən Azərbaycan Konstitusiyasının hazırlanmasında və qəbul edilməsində, müasir Azərbaycan Ordusunun qurulmasında mərhum Prezident Heydər Əliyevin xidmətlərini yüksək qiymətləndiririk.

*Dərin hörmətlə,*

**Yusuf Abdulrahman NZİBO,**

*Kenya Müsəlmanları Ali Şurasının sədri*



Zati-aliləri!

Xahiş edirəm, Azərbaycanın və onun xalqının tərəqqisi üçün böyük işlər görmüş Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə təbriklərimi qəbul edin.

Görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin yorulmaz söyləri çətin dövrdə Azərbaycanı parçalanmaq təhlükəsindən xilas etdi, Ermənistanın hərbi təcavüzünü dayandıraraq neft sənayesinin inkişafı, kənd təsərrüfatında və sosial sahədə mütərəqqi islahatların həyata keçirilməsi ilə nəticələndi.

Dahi Heydər Əliyevin müdrik siyasəti ölkədə həyata keçirilən mühüm konstitusional islahatlar, ölüm hökmünün ləğvi, Ombudsman təsisatının yaradılması, iqtisadi, aqrar islahatlar və s. ilə səciyyələndi.

Onun xarici siyasəti Birləşmiş Millətlər Təşkilatı, NATO, Avropa İttifaqı, Avropa Şurası, ABŞ və Rusiya ilə yeni əlaqələr yaratdı ki, bu da Azərbaycanı dünyanın mütərəqqi, sülhsevər ölkəsinə çevirdi.

*Hörmətlə,*

**Abdullah NUMAN,**

*Serbiyanın müftisi*